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ANULLIME ANKANDI 
 

NDËRMARRJA E PRODHIMIT TË ÇELIQEVE  ELBASAN 

ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti  Shitës  NDERMARRJA E PRODHIMIT TË ÇELIQEVE  ELBASAN ,  ju  njofton  se  

procedura  e  ankandit  “Procedurë  e  Hapur”,  e  cila është publikuar në Buletinin  Nr. 14,  datë  

01.02.2021,  me objekt “Per Shitje Publike me ankand te mallrave te Magazines Q2 Ndermarrja e 

Prodhimit te Çeliqeve Elbasan”, që u zhvillua  më datë 12.03.2021, ora 09:30,  është  anulluar  për  

arsye  të  mos pjesëmarrjes së Operatorëve Ekonomik dhe mungesës së konkurencës. 
 

 

BASHKIA KOLONJË 
ANULLIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit,  

Loti 1 në datë.02.12.2020 ora 11:00 

Loti 2 në datë.02.12.2020 ora 11:30 

Loti 3 në datë.02.12.2020 ora 12:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : “Procedurë e hapur”. 

 

4. Objekti i ankandit: Dhënie në përdorim të sipërfaqes pyjore/kullosore të ndarë sipas loteve  të 

mëposhtme: 

 

Nr 

Lotit 

Ekonomi

a    

Pyjore 

Zona 

kadastral

e 

Nr. 

Pasurisë 

Objekti i 

veprimtarisë. 

Siperfaqja Vlera 

Lekë/vit

/ha 

Total 

Kohzgjat

ja (Vite)   
Ha Km 

1 
Qëndër-

Gramoz 
3284 

600/83/

A 

Për mbarështimin 

e florës së egër 

dhe kultivimin e 

bimëve të 

ndryshme. 

0.3 0 20.000  6 deri 10 

2 
Qëndër-

Gramoz 
3164 1844 

Për qëllime 

pushimi, argëtimi, 

shëndetësore, 

shoqërore dhe për 

veprimtari 

turistike 

kampingje (kënde 

1 0 75.000 . 6 deri 10 
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lodrash, mjedise 

sportive, 

shlodhëse etj.) 

3 
Gërmënj-

Shelegur 
3826 1126 

Për qëllime 

pushimi, argëtimi, 

shëndetësore, 

shoqërore dhe për 

veprimtari 

turistike 

kampingje (kënde 

lodrash, mjedise 

sportive, 

shlodhëse etj.) 

0.508

1 
0 100.000  6 deri 10 

T O T A L I       

 

5.Arsyet e Anulimit:Anulimi i Ankandit të botuar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 99 datë 

9 Nëntor 2020, dhe faqja nr. 403 deri 405 ,bëhet bazuar në Ligjin Nr.9874, datë 14.2.2008 “Për 

Ankandin Publik”,i ndryshuar , Vendimit të Këshilllit të Ministrave Nr 1719,dt 17.12.2008 “Për 

miratimin e rregullave të ankandit publik”,për shkak të mos kategorizimit në bazë të vkm nr.1064 

datë.22.12.2020 “PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN NR.391, DATË 21.6.2006 TË 

KËSHILLIT TË MINISTRAVE "PËR PËRCAKTIMIN E TARIFAVE NË SEKTORIN E PYJEVE 

DHE TË KULLOTAVE". 

 

6. Data e anullimit të procedurës:  18.03.2021 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
ANULLIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:       Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

   (adresa, nr. tel) Pallati nr.4, Rruga “Skënderbej”, Tiranë, Nr. Tel. + 4 2222756 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  16.03.2021 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Proçedurë e hapur  

 

4. Objekti i Shitjes: “ SHITJE E MALLRAVE TË MBETUR STOK” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shiten pjesë këmbimi për automjete të tipit ZUK dhe 

IFA, pjesë këmbimi për ashensorë dhe elementë radiatori llamarine 

 

6. Vlera fillestare: 662 113 (gjatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e trembëdhjetë) Lekë 

pa TVSH 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:  Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 


